Dane aktualne na dzien: 03-05-2024 01:04

Link do produktu: https://alnar.pl/limit-grubosciomierz-analogowy-0-10mm-p-12595.html

Opis produktu

LIMIT GRUBOSCIOMIERZ ANALOGOWY

LIMIT GRUBOSCIOMIERZ ANALOGOWY

0-10mm

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

369,00 zt
300,00 zt
1-3dni
119160109
LIMIT

¢ Grubosciomierz analogowy z zastosowaniem zaréwno do materiatéw miekkich jak i twardych

e Zakres pomiarowy (mm) 10
e Doktadnos$¢ (mm) 0.01

« Srednica powierzchni pomiarowej (mm) 10

* Gtebokos¢ kabtgka (mm) 30
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